Российская Федерация
Курганская область

Куртамышский район

Камаганский сельсовет
Администрация Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.10.2021 г.                                         № 33-р
с.Камаган
О присвоении адреса объекту недвижимости в с.Камаган  Куртамышского района Курганской области
           Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Камаганского сельсовета, Администрация Камаганского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Жилому дому с кадастровым номером 45:09:041102:564, присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Куртамышский район, село Камаган, улица Центральная, дом 68.

2.Делопроизводителю Администрации Камаганского сельсовета Аргышевой А.В. внести соответствующие изменения в похозяйственный учет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Камаганского сельсовета Сосновских М.Н.
Руководитель ликвидационной комиссии                                                О.Ф.Бабушкина.